АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 апреля 2017 года                                                           №109
        с.Знаменское
Об утверждении отчета о выполнении

Плана  мероприятий  по  росту  доходов,

оптимизации расходов и совершенствованию

долговой  политики  Знаменского  района

Во исполнение постановления Администрации Знаменского района Орловской области от 08 июля 2016 года № 111 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Знаменского района», руководствуясь Уставом Знаменского муниципального района Орловской области Администрация Знаменского района Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  отчет о выполнении Плана мероприятий по росту доходов,

оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Знаменского района за 2016 год согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации Знаменского района                       (Белякова А.Е.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства  (Ларькина Г.Н.)

для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского района                                                       С.В. Семочкин